Qutayba ibn

Muslim yuzaki kamtarlikni yoqtirmas edi.

Qutayba ibn Muslim hazratlari arab lashkarboshchisi bo‘lib, intizomni

mustahkam saqlagan, iste’dodli, qat’iyatli va irodasi mustahkam odam bo‘lgan. Har

qanday ishni maslahat ila amalga oshirgan.

Qutayba ibn Muslimni 72 hijriy (milodiy 691) yili Arab halifasi Abdurahmon ibn

Marvon Xurosonga noib etib yubordi. Xurosonda davlat ishlari bilan birga bu yerda

yashovchi xalqlarni Islomga da’vat qilish hamda masjid va madrasalar barpo ettirish

uning zimmasiga yuklangan.

U 87 hijriyda (milodiy 706) Zarafshon vodiysini zabt etdi. Vodiyning eng

qadimgi shaharlaridan biri bo‘lgan Poykentga kirib keldi. 89 hijriy (milodiy 708 yili)

Marv va Keshni, 90 hijriy (milodiy 709) yili Buxoroni zabt qiladi. 93 hijriy (milodiy

712) yili Xorazm va Samarqandga boradi. 94 hijriy (milodiy 713) yili bahoridan

Shoshga undan Farg‘ona vodiysiga, to Xitoyning Qashqar va Urumchisigacha yetib

bordi.

Bu yerlarda yashovchi aholining barchasini Islom diniga da’vat qildi, ularni

hazrati Muhammad sollallohu alayhi vasallamga ummatlik baxtiga musharraf qildi.